

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 510041050 OFŘ-Sekce daňového procesu a majetkových daní-Odbor daňového procesu
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	400	920,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	300	546,00Kč
152	ROC papírový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	1,82	700	1 274,00Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	3	96,57Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	12	55,20Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	5	30,25Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	30	254,10Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	10	77,40Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	10	77,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	20	72,60Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	10	83,50Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	10	99,20Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	2	38,72Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	10	177,90Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	10	617,10Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	2	182,72Kč
674	vyměnitelné filci k houbičce na magnetickc		bal	10	108,90	1	108,90Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	2	47,44Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	2	199,40Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100 bílá		ks	1	1 960,20	3	5 880,60Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 ci hnědá		ks	1	17,55	5	87,75Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	20	672,80Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	5	281,35Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	30	123,30Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	4	169,40Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	10	612,30Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu hnědá		bal	100	41,38	2	82,76Kč
738	Kalkulačka kapesní		ks	1	62,07	6	372,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 14 185,31Kč

Konec sestavy